TERMO DE CONTRATO Nº 038/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CUSTOM SERVICE CONECTIVIDADE COMÉRCIO  E  SERVIÇOS
EM  INFORMÁTICA  LTDA  -  EPP
CNPJ: 04.807.164/0001-86

OBJETO: Contratação de Empresa especializada  na ATUALIZAÇÃO de  Licença  de  Uso
do  Software  de  Filtro  de  Conteúdo  da  Internet  Websense  Enterprise

VALOR CONTRATADO: R$ 72.000,00

VIGÊNCIA: início no dia 02/10/2006 a 02/10/2007.